

**Ejendomsselskabet Rudmevej ApS**

Tudsebjergvej 9  
4700 Næstved

CVR-nr. 37837679

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 11. februar 2026

---

Jens Julius Lundtorp Olsen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Ejendomsselskabet Rudmevej ApS  
Tudsebjergvej 9  
4700 Næstved

CVR-nr.: 37837679

### Direktion

Jens Julius Lundtorp Olsen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, muligvis udvikle, samt at udleje fast ejendom, samt at drive anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 25.689 mod DKK 27.171 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 271.619.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>60.966</b>	<b>65.062</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-19.327	-19.327
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>41.639</b>	<b>45.735</b>
Finansielle indtægter		135	463
Finansielle omkostninger	3	-8.629	-11.145
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.145</b>	<b>35.053</b>
Skat af årets resultat	4	-7.456	-7.882
<b>Årets resultat</b>		<b>25.689</b>	<b>27.171</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	25.689	27.171
<b>Årets resultat</b>	<b>25.689</b>	<b>27.171</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		523.653	542.980
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>523.653</u>	<u>542.980</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>523.653</u>	<u>542.980</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.982	13.749
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.982</u>	<u>13.749</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>125.848</u>	<u>134.172</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>139.830</u>	<u>147.921</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>663.483</u></u>	<u><u>690.901</u></u>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2025</b>	<b>31-12-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		221.619	195.930
<b>Egenkapital</b>		<b>271.619</b>	<b>245.930</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	10.647	9.797
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.647</b>	<b>9.797</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.250	14.350
Gæld til tilknyttede virksomheder		344.693	0
Selskabsskat	4	6.606	7.033
Anden gæld		10.482	402.792
Periodeafgrænsningsposter		11.186	10.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>381.217</b>	<b>435.174</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>381.217</b>	<b>435.174</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>663.483</b>	<b>690.901</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	168.759	218.759
Overført via resultatdisponeringen		27.171	27.171
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>195.930</b>	<b>245.930</b>
Overført via resultatdisponeringen		25.689	25.689
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>221.619</b>	<b>271.619</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	19.327	19.327
<b>I alt</b>	<b><u>19.327</u></b>	<b><u>19.327</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	7.885	0
Øvrige finansielle omkostninger	744	11.145
<b>I alt</b>	<b><u>8.629</u></b>	<b><u>11.145</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	<b>Selskabs- skat</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resul- tat</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	7.033	9.797		
Betalt vedrørende tidligere år	-7.033			
Skat af årets resultat	6.606	850	7.456	7.882
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>6.606</b>	<b>10.647</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>7.456</b>	<b>7.882</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		10.647		
Kortfristede gældsforpligtelser	6.606			
<b>I alt</b>	<b>6.606</b>	<b>10.647</b>		

## Noter, fortsat

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>I alt</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	707.140	707.140	707.140
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>707.140</b>	<b>707.140</b>	<b>707.140</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-164.160	-164.160	-144.833
Årets afskrivninger	-19.327	-19.327	-19.327
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-183.487</b>	<b>-183.487</b>	<b>-164.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>523.653</b>	<b>523.653</b>	<b>542.980</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Rudmevej ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.